



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक-2, मिलिट्री स्टेशन, झोटवाड़ा, जयपुर



वॉक इन इंटरव्यू/Walk in Interview

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए संविदा आधार पर अस्थायी अंशकालिक / अवकाशकालीन शिक्षकों के पैनल गठन हेतु योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://www.no2jaipurcantt.kvs.ac.in> से आवेदन पत्र डाउनलोड कर उसे पूरी तरह भरें और सभी आवश्यक मूल प्रमाणपत्रों व उनकी स्व-सत्यापित छायाप्रतियों, नवीनतम पासपोर्ट आकार की फोटो तथा पहचान पत्र के निम्नलिखित दिनांक को सुबह 08:00 बजे विद्यालय में उपस्थित हों। अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट से विज्ञापन, शैक्षिक योग्यता तथा वेतन संबंधी विस्तृत जानकारी प्राप्त कर सकते हैं। पंजीकरण समय: सुबह 08:00 से 09:00 बजे तक।

For the academic session 2025-26, a panel of contractual teachers is being formed to fill purely temporary, part-time/ vacation-period vacancies. Eligible and interested candidates are invited to apply. Applicants must download the application form from the school website <https://www.no2jaipurcantt.kvs.ac.in>, complete it, and appear at the school on the following date at 08:00 AM with all original documents and self-attested copies, a recent passport-size photograph, and a valid identity proof. Candidates can get detailed information regarding advertisement, educational qualification and salary from the school website. Registration Timing: 08:00 AM to 09:00 AM.

क्र. सं./ S. N.	पदनाम / Post	साक्षात्कार की दिनांक एवं समय / Interview Date & Time
01	पी.जी.टी. कम्प्यूटर विज्ञान, कम्प्यूटर प्रशिक्षक / PGT-Computer Science, Computer Instructor	18.03.2025 (Tuesday)
02	प्राथमिक शिक्षक/ Primary Teacher, विशेष शिक्षक/ Special Educator	
03	खेल प्रशिक्षक/ Games and Sports Coach (वालीबॉल के अलावा), चिकित्सक/ Doctor, नर्स (परिचारिका)/ Nurse, काउंसलर/ Counselor, योग अनुदेशक/ Yoga Instructor, संगीत अनुदेशक / Music Instructor, आर्ट एवं क्राफ्ट अनुदेशक / Art & Craft Instructor , डांस अनुदेशक / Dance Instructor	
04	पी.जी.टी. (स्नातकोत्तर शिक्षक) अंग्रेजी, हिंदी, भौतिक शास्त्र, रसायन शास्त्र, गणित, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल, राजनीति विज्ञान, वाणिज्य। PGTs -English, Hindi, Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Economics, History, Geography, Political Science, Commerce.	19.03.2025 (Wednesday)
05	टी.जी.टी. (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान / TGT- English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science, Social Science.	
प्राचार्य/Principal		